

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
130/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.12.2021	AQUART s.r.o., Na Ortášoch 28, 044 13, Valaliky			
		Objednávam si u Vás zabezpečenie vyjadrení a zakreslenie siete pre projekt IBV Skalica - 38 prípojok			
		ANTIK Telecom	12,00	1 ks	12,00 €
		Telekom	13,90	1 ks	13,90 €
		Telekom	13,90	1 ks	13,90 €
		SPP	96,00	1 ks	96,00 €
VSS	42,00	1 ks	42,00 €		
Hodnota objednaného plnenia celkom:					177,79 €
129/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.12.2021	Ing. Helena Szaboová, Fábryho 42, 040 22, Košice			
		Objednávam si u Vás: zabezpečenie vyjadrenia inšpekcie TUV SUD k projektu IBV Skalica 38- prípojok	180,00	1 ks	180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					180,00 €
128/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.12.2021	Igor Porubčan, Kysak 247, 04481, Kysak			
		Objednávam si u Vás: Zimná údržba miestnych komunikácií - odhrňovanie snehu a posyp podľa aktuálneho počasia, sadzba:	17,04	1 hod.	17,04 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					17,04 €
127/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.12.2021	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca			
		Objednávam si u Vás: zámočnicke práce na oprave vybavenia obce podľa potreba a rozšírenie mantinelov ihriska o 7 metrov	1 047,60	1 X	1 047,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 047,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
126/2021	15.12.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
125/1/2021	02.12.2021	Vojtech Petrik, Východná 40, 044 71, Čečejevce			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: tlaková škuška hasiacich prístrojov kontrola hasiacich prístrojov kontrola hydrantov	9,60 1,56 3,60	2ks 22ks 11ks	19,20 € 34,32 € 39,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		93,12 €
125/2021	02.12.2021	Famico s.r.o., Všechromy 75, 25163, Stračince			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás tovar podľa e-shopovej objednávky č. 100790571 hračky pre deti	431,80	1X	431,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		431,80 €
124/2021	02.12.2021	All 4 school - Fabianova s.r.o., , ,			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás: Náučné puzzle profesie II Dopravné náklady Drev.kocky na navliekanie - doprav.prostriedky Náučné puzzle profesie I Ortoedické puzzle - More + universal /16 dielne/	15,00 3,50 14,90 15,00 125,00	1ks 1ks 1ks 1ks 1ks	15,00 € 3,50 € 14,90 € 15,00 € 125,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		173,40 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
123/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.11.2021	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás odstránenie havarijného stavu priekopy a brehu potoka: vyčistenie priekopy na Močiaroch vyčistenie berov a riečiska Paldzinského potoka	770,50	1X	770,50 €	
			236,00	1X	236,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 006,50 €
			<hr/>			
122/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.11.2021	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Doprava práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu a montáž vianočnej výzdoby	1,20	30km	36,00 €	
			97,20	1 hod.	97,20 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			133,20 €
			<hr/>			
121/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.11.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €	
			300,00	1ks	300,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			660,00 €
			<hr/>			
120/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.11.2021	GIENGER s.r.o., Rastislavova 4, 951 41, Lužianky Objednávam si u Vás: Rúra PVC 200 5000 - KGEM Rúra PVC 300 5000 - KGEM	40,29	8ks	322,32 €	
			103,90	11ks	1 142,86 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 465,18 €
			<hr/>			

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
119/2021	22.11.2021	Kostovčík Ľubomír - KOSTOVČÍK, Gaštanová 4155/3, 075 01, Trebišov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Čistenie komína KD, Kysak 146, potvrdenie	27,00	1ks	27,00 €
		Čistenie komína Stefano bar, Kysak 147, potvrdenie	27,00	1ks	27,00 €
		Doprava	10,00	1X	10,00 €
		Čistenie komína Prevádzkareň, Kysak 303, potvrdenie	27,00	1ks	27,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					91,00 €
118/2021	19.11.2021	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 18.11.2021:			
		výstavba 3 stĺpov na prestrešenie pódia na terase unimobuniiek na ihrisku	495,00	1X	495,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					495,00 €
117/2021	19.11.2021	Evotec s.r.o., 07612 Kuzmice, 076 12, Kuzmice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 16.11.2020 na základe prieskumu trhu č. 139/2021:			
		Samonakladací sypač PS200 do trojbodového závesu traktora	3 750,00	1ks	3 750,00 €
		Adaptér pre upnutie sypača PS200 na predné rameno čelného nakladača	550,00	1ks	550,00 €
		Hydraulické hadice a príslušenstvo pre pripojenie sypača PS200 k traktoru Zetor Major CL 80	250,00	1ks	250,00 €
		Doprava do obce Kysak, montáž na traktor a zaškolenie obsluhy	350,00	1ks	350,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 900,00 €
116/1/2021	18.11.2021	Regionálne vzdelávacie centrum, Hlavná 68, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Diár samosprávy 2022	9,80	11ks	107,80 €
		poštovné	6,00	1ks	6,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					113,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
116/2021	18.11.2021	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 11.11.2020 na základe prieskumu trhu č. 141/2021: Premostenie dažďovej kanalizácie do lokality IBV Skalica	3 785,18	1X	3 785,18 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 785,18 €
115/2021	16.11.2021	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 10.11.2020 na základe prieskumu trhu č. 140/2021: Maľbu a opravu omietok izolácia stien interiéru budovy obce Kysak č.s. 148 - Dom služieb II Maľbu a opravu omietok na schodisku, chodbe, kanc., soc. zariadení a náter sokla na schodisku a chodbe v interiéru budovy obce Kysak č.s. 303 - Drobná prevádzkareň	1 305,50 3 120,60	1X 1X	1 305,50 € 3 120,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 426,10 €
114/2021	16.11.2021	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu na zimnú údržbu	25,75	18t	463,50 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					463,50 €
113/1/2021	16.11.2021	AQUART s.r.o., Na Ortásoch 28, 044 13, Valaliky Objednávam si u Vás: projektovú dokumentácia 3x vjazd na budúce komunikácie p.č. 221/36, 42, 82	300,00	3ks	900,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					900,00 €
113/2021	16.11.2021	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
112/1/2021 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	11.11.2021	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: cartrige CE278 Xerografický papier A4/80g cartrige CE283 cartrige CF210	23,40	1 ks	23,40 €
			3,84	15 bal.	57,60 €
			23,40	3 ks	70,20 €
			77,88	1 ks	77,88 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
112/2021 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	09.11.2021	Ing. Helena Szaboová, Fábryho 42, 040 22, Košice Objednávam si u Vás: manažovanie a spracovania projektov pre rekonštrukciu nn rozvodov podľa vyjadrenia VSD, a.s., Košice č.1676/2021/ manažovanie a spracovania projektov pre optické rozvody podľa vyjadrenia VSD, a.s., Košice č.1676/2021/ manažovanie a spracovania projektov pre OEZ podľa vyjadrenia VSD, a.s., Košice č.1676/2021/	750,00	1 ks	750,00 €
			100,00	1 ks	100,00 €
			100,00	1 ks	100,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
111/2021 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	08.11.2021	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu 4-8 na zimnú údržbu	23,61	20t	472,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
110/2021 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	08.11.2021	Peter Škripko, Cottbuská 1369/4, 040 23, Košice Objednávam si u Vás: revízia kotla na hasičskej zbrojnici revízia kotlov v MŠ doprava	90,00	1 ks	90,00 €
			90,00	2 ks	180,00 €
			30,00	1 ks	30,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
109/2021	05.11.2021	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás odstránenie havarijného stavu priekop podľa kalukácie zo dňa 5.11.2021: vykop a čistenie odvodňovacieho kanála pod Panským cintorínom, čistenie dažďových priekop od polície po Fresh	1 154,50	1X	1 154,50 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 154,50 €
108/2021	04.11.2021	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás odstránenie havarijného stavu priekop podľa kalukácie zo dňa 3.11.2021: zregulovanie terénu a vyčistenie kanálov a zfézovanie krajnic cesty nad železnicou - lokalita "Birošová zákruta"	891,00	1X	891,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			891,00 €
107/2/2021	03.11.2021	Dušan Palečko, Slnecná 177/24, 044 31, Družstevná pri Hornáde			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás do výdajne stravy MŠ: kuchynská skrinka s montážou podľa zamerania sklápací pult s montážou	220,00 140,00	2ks 1ks	440,00 € 140,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			580,00 €
107/1/2021	03.11.2021	TITAN-Tatraplast spol s r.o., Bystrická cesta 5644, 03401, Ružomberok			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás podľa e-schp objednávky WCPYIOXGT Polyetylén PE-HD, 300 - Polystone G - Rozmer : PE 300 UV doska s UV, hr. 10mm, biela, 2000x1000mm manipulácia	111,65 12,00	4ks 1ks	446,60 € 12,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			458,60 €
107/2021	03.11.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
106/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.11.2021	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica Objednávam si u Vás: Synchronizáciu databáz URBIS - DCOM na 5 ks PC na OU Kysak	60,00	4 hod.	240,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					240,00 €
105/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.10.2021	VERLAG DASHOFER, Železničiarska 13, 811 04, Bratislava Objednávam si u Vás: Online produkt Praktická príručka pre obce a ROPO s príkladmi účtovania a rozpočtovania	178,19	1 ks	178,19 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					178,19 €
104/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.10.2021	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás odstránenie havarijného stavu priekop podľa kalukácie zo dňa 3.11.2021: zregulovanie terénu a vyčistenie kanálov v zmere od družstva po križovatku na "Močiare"	472,00	1X	472,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					472,00 €
103/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.10.2021	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Doprava práce s plošinou na inštalácii nových kamier	1,20 32,40	30km 4 hod.	36,00 € 129,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					165,60 €
102/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.10.2021	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: Dodávka materiálu 0-4 na úpravu terénu pod klzisko pri Horárni prekládka detských stavieb na ihrisku pri MŠ terénne úpravy okolia futbalového ihriska	12,00 36,00 36,00	20t 5 hod. 16 hod.	240,00 € 180,00 € 576,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					996,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
101/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.10.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
100/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.10.2021	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'			
		Objednávam si u Vás:			
		drvenie konárov na skládke konárov	120,00	2hod.	240,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			
99/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.10.2021	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica			
		Objednávam si u Vás:			
		URBIS - informačný systém pre obce a mestá za mimoriadnu akčiovú cenu 1 €, balíček B1+B2, 150€ štvrťročne	1,00	1 ks	1,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			
98/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.10.2021	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
		Objednávam si u Vás:			
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	32,40	3,5hod.	113,40 €
		Doprava	1,20	30km	36,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					149,40 €
97/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.10.2021	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
		Objednávam si u Vás:			
		čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku	90,00	1 ks	90,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
96/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.10.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad s prístavením a odvozom bez vrátenia	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					720,00 €
95/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.10.2021	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina			
		Objednávam si u Vás podľa ponuky z			
		výspravy a maľba stropu na schodiskom, výspravy a maľba spevokolovne na 2 poschodí, výspravky a maľba steny okolo WC v suteréne	1 066,50	1 X	1 066,50 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 066,50 €
94/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.09.2021	TES-SLOVAKIA s.r.o., Kragujevská 3754/4, 01001, Žilina			
		Objednávam si u Vás:			
		MeanWell DRC-40A, Zálohovaný zdroj 13.8V, 2.9A, 40W, na DIN lištu	34,32	2ks	68,64 €
		UPC	5,76	1ks	5,76 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					74,40 €
93/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.09.2021	Neosolar, spol. s r.o., Pávovská 5456/27a, 586 01, Jihlava			
		Objednávam si u Vás:			
		Solárni panel Victron Energy 60Wp/12V 2 ks € 62,21 € 124,42	62,21	2ks	124,42 €
		PWM solárni regulátor Victron Energy BlueSolar-light 5A	25,55	2ks	51,10 €
		Dopravné - Prepravná služba SK	13,34	1ks	13,34 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					188,86 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
92/2021	24.09.2021	Signus, s.r.o., Matičná 1980/67, 900 28, Ivanka pri Dunaji			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás položky kamerového systému podľa internetovej objednávky			
		HIKVISION DS-1684ZJ	18,56	2ks	37,12 €
		HIKVISION DS-2CD2T83G2-4I(6mm)	251,64	1ks	251,64 €
		HIKVISION DS-1260ZJ	18,56	1ks	18,56 €
		HIKVISION DS-1280ZJ-XS	17,47	2ks	34,94 €
		HIKVISION DS-7616NXI-I2/S	454,27	1ks	454,27 €
		HIKVISION DS-2CD2043G2-IU(4mm)	166,32	1ks	166,32 €
		HIKVISION DS-2CD2086G2-I(4mm)(C)	234,36	1ks	234,36 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 197,21 €
91/1/2021	17.09.2021	NOMiland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás pracovné zošity pre MŠ Kysak podľa eshopovej objednávky			
		Matematika predškolača	0,99	33ks	32,67 €
		Písanka predškolača	0,99	33ks	32,67 €
		Jazyček šikovníček	0,99	33ks	32,67 €
		Svet predškolača	0,99	33ks	32,67 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					130,68 €
91/2021	08.09.2021	Andráš Jaroslav - ANDRÁŠ, Cejkov 399, 076 05, Cejkov			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás dodávku a montáž bleskozvodu na budovu kultúrneho domu v Kysaku:			
		materiál (cena predpokladaná)	1 456,80	1X	1 456,80 €
		pracovné náklady na opravu	2 870,00	1ks	2 870,00 €
		revízia bleskozvodu	200,00	1ks	200,00 €
		réžijne náklady	450,00	1ks	450,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 976,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
90/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.09.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
89/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.09.2021	NOVÁTOR, Trolejbová 2, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		oprava hriadeľa LZ kolesa traktorovej kosačky SECO STARJET	280,00	1ks	280,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					280,00 €
88/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	31.08.2021	EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica			
		Objednávam si u Vás:			
		tlakový reproduktor T52-OF 25W/100V	49,90	3ks	149,70 €
		tlakový reproduktor T51-OF 15W/100V	44,90	2ks	89,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					239,50 €
87/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	31.08.2021	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
		Objednávam si u Vás:			
		čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku	76,00	1ks	76,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					76,00 €
86/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.08.2021	National Pen, P.O. Box 1615, 800 90, Bratislava			
		Objednávam si u Vás:			
		reklamné vreckové nože	1,94	150ks	291,00 €
		poštovné	11,99	1X	11,99 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					302,99 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
86/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	26.08.2021	GIENGER s.r.o., Rastislavova 4, 951 41, Lužianky Objednávam si u Vás: Zásobník na tekuté mýdlo 400 ml, biely do MŠ Kysak	12,00	8ks	96,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		96,00 €
85/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.08.2021	Gigaprint.sk s.r.o., Kuzmányho 30, 911 01, Trenčín Objednávam si u Vás: Tonery do MŠ	22,37	10ks	223,70 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		223,70 €
84/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.08.2021	ORBIS IN, s.r.o., Ondavská 4, 821 08, Bratislava Objednávam si u Vás: Včielka ročné predplatné	12,10	33ks	399,30 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		399,30 €
82/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.08.2021	preskoly.sk s.r.o., Svätoplukova 30, 821 80, Bratislava Objednávam si u Vás knihy pre ZŠ a MŠ: Veršované zvieratko ABeCeDárik	3,66 5,84	16ks 19ks	58,56 € 110,96 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		169,52 €
82/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.08.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
81/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.08.2021	Drevokom SLOVAKIA s.r.o., Čičava 314, 09301, Čičava			
		Objednávam si u Vás:			
		Šatňová lavička	29,99	1 ks	29,99 €
		Šatňová skrinka Š01-6D	189,00	2 ks	378,00 €
		Montáž	95,00	1 ks	95,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					502,99 €
80/2021 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	16.08.2021	NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Stoly a stoličky plastové do jedálne MŠ	308,30	1 ks	308,30 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					308,30 €
79/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.08.2021	ROLERKO s.r.o., Nižná Kamenica 38, 04445, Nižná Kamenica			
		Objednávam si u Vás:			
		oblečenie pre členov DHZ Kysak podľa rozpisu veliteľa DHZ	595,20	1 sada	595,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					595,20 €
78/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.08.2021	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
		Objednávam si u Vás:			
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	32,40	4 hod.	129,60 €
		Doprava	1,20	30km	36,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					165,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
77/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.08.2021	ANTIK Telecom s.r.o., Čárskeho 10, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Práca plošina	24,00	4ks	96,00 €
		Dasan ONT - optický prevodník	42,00	2ks	84,00 €
		Práca - zváranie 3 miest	21,60	16ks	345,60 €
		Drobný inštalačný materiál potrebný ku zvaru optický bábel , zafúknutie	18,00 1,20	3ks 250m	54,00 € 300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					879,60 €
76/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.08.2021	Slovenský červený kríž, Komenského 19, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás: 33-hodinový kurz prvej pomoci pre člena DHZ Kysak	109,00	1ks	109,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					109,00 €
76/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.08.2021	VERLAG DASHOFER, Železničiarska 13, 811 04, Bratislava			
		Objednávam si u Vás:			
		manipulačný poplatok	3,00	1ks	3,00 €
		online verzia knihy Smernice pre obce - 1 rok	175,20	1ks	175,20 €
praktická príručka pre obce	178,19	1ks	178,19 €		
Hodnota objednaného plnenia celkom:					356,39 €
75/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.08.2021	FLORIAN, s.r.o., Priekopská 26, 036 08, Martin			
		Objednávam si u Vás: Pretlakový ventilátor PH-VP450/GP	1 110,00	1ks	1 110,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 110,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
74/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.07.2021	Štefan Nagy - FAN-AUTO, Južná trieda 66, 04001, Košice - Juh Objednávam si u Vás náhradné diely na TATRU 148 DHZ Kysak podľa rozpisu ND veliteľa DHZ Kysak	1 498,10	1 sada	1 498,10 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 498,10 €
74/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.07.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00 180,00	1 ks 2 ks	200,00 € 360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
73/1/2021 Slavomír Okrajek, veliteľ DHZ	27.07.2021	KO a LA plus, s.r.o., Železničiarska 68, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Akumulátor Master Sport 170 A	141,00	2 ks	282,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					282,00 €
73/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.07.2021	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: Zemné práce minibagrom	3,60	270m	972,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					972,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
72/2021	09.07.2021	KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		LWL 40X3, 250 m, BK / Ochranné rúrky pre optické káble	1,19	300m	356,40 €
		Vyvodka PG 11	0,34	6ks	2,06 €
		OD-DB-14-10 / Mikrotubička DB 14/10	0,59	30m	17,56 €
		CYKY-J 5 x 2,5	1,41	300m	423,98 €
		CYKY-J 3 x 2,5	1,06	50m	53,20 €
		KOPOFLEX 50 , 50/41 CERVENA	0,80	25m	19,97 €
		Páska 30 x 4 (1 kg) / pásovina	2,97	25kg	74,37 €
		Páska väzaci čierná	0,16	50ks	8,15 €
		Folia červená s bleskom 300 šírka mm	0,06	300m	17,21 €
		Tes.vývodka s maticou Pg 16	0,29	6ks	1,71 €
		Vyvodka PG 21	0,57	6ks	3,42 €
		Vyvodka PG 13,5	0,36	6ks	2,18 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					980,22 €

71/2021	07.07.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
70/2021	07.07.2021	ŠEVT a.s., Plynárska 6, 821 09, Bratislava			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		triedna kniha pre MŠ	2,54	4ks	10,17 €
		evidencia dochádzky detí MŠ	0,79	4ks	3,16 €
		osobný spis dieťaťa	0,21	30ks	6,28 €
		Všetko najlepšie(pre chlapcov)	0,47	20ks	9,40 €
		Všetko najlepšie(pre dievčatá)	0,47	20ks	9,40 €
		Vitaj v materskej škole	0,47	20ks	9,40 €
		Poštovné a balné	6,60	1ks	6,60 €
		Najkrajšia maska karnevalu	0,47	20ks	9,40 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		63,81 €
72/1/2021	05.07.2021	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		mulčovanie na obecných pozemkoch - 409/2	120,00	12ks	1 440,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 440,00 €
69/1/2021	30.06.2021	GIENGER Granit s.r.o., Záhradná 35, 08001, prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		nástenná batéria TITANIA	16,81	1ks	16,81 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		16,81 €
69/2021	25.06.2021	Tabita plus s.r.o., Kurská 15, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		2. oprava elektromotora čerpadla a výmena biooleja (polievanie ihriska)	60,00	1ks	60,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		60,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
68/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.06.2021	HORNBACH-Baumarkt SK spol. s r.o., Galvaniho 9, 82104, Bratislava Objednávam si u Vás: doprava AL profí rebřík 3 x 10	18,90	1ks	18,90 €	
			221,39	1ks	221,39 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			240,29 €
			<hr/>			
68/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.06.2021	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €	
			200,00	1ks	200,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			560,00 €
			<hr/>			
67/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.06.2021	Ing. Helena Szabóová, Fábryho 42, 040 22, Košice Objednávam si u Vás: inžinierska činnosť na vybavenie stavebného povolenia na realizáciu nn a vn rozvodov v IBV Skalica podľa projektov schválených VSD, a.s., Košice manažovanie a spracovania projektov pre vn rozvody podľa vyjadrenia VSD, a.s., Košice č.1676/2021/ manažovanie a spracovania projektov pre nn rozvody podľa vyjadrenia VSD, a.s., Košice č.1676/2021/ inžinierska činnosť na vybavenie územného rozhodnutia pre realizáciu 38 nn prípojok	1 500,00	1ks	1 500,00 €	
			2 520,00	1ks	2 520,00 €	
			1 000,00	1ks	1 000,00 €	
			1 500,00	1ks	1 500,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			6 520,00 €
			<hr/>			
66/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.06.2021	TESCO STORES SR, a.s., Cesta na Senec 2, 82104, Bratislava Objednávam si u Vás: Tesco poukážka	5,00	33ks	165,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			165,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
66/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.06.2021	E.M.A. - ELEKTROMATERIÁL spol. s r.o., Kpt. Uhra 2366/7, 924 01, Galanta Objednávam si u Vás: dobierka a doprava Zámok bezpečnostný do skrine XBS MB KZ, 2 x kľúč Skrinka kovová 400x300x200 MB43/200	8,00	1 ks	8,00 €
			40,49	2 ks	80,98 €
			3,49	2 ks	6,98 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
65/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.06.2021	GÜDESlovakia, s.r.o., K síhotei 324/2, 033 01, Podtúreň - Roveň Objednávam si u Vás: doprava Güde Priemyselny odvhlčovač vzduchu a staviieb GBT 50.1	1,00	1 ks	1,00 €
			472,90	1 ks	472,90 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
64/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.06.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			180,00	2 ks	360,00 €
			180,00	1 ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
63/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.05.2021	e-licencie s.r.o., A. Gwerkovej 1537/15, 85104, Bratislava Objednávam si u Vás: SW Office 2019 Pro	134,90	1 ks	134,90 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
63/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.05.2021	Vydavateľstvo BUVIK, s.r.o., Mierová 372/28, 82105, Bratislava 2 Objednávam si u Vás: poštovné a balné Abeceda zlatá	7,20	1ks	7,20 €	
			4,00	16ks	64,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			71,20 €
61/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.05.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €	
			200,00	1ks	200,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			560,00 €
60/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.05.2021	fofos.sk, s.r.o., Dikl. hrdinov 874/14, 91105, Trenčín Objednávam si u Vás: Windows 10 Pro	29,54	1ks	29,54 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			29,54 €
60/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.05.2021	Akatyst, s.r.o., Alžbetina 30, 04001, Košice Objednávam si u Vás: dvojsklo, dubová kôra do dverí MŠ Kysak s rozmerom 709 x 1032/ 24 mm s výmenou	72,00	1ks	72,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			72,00 €
59/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.05.2021	PRINTERIA, s.r.o., Bajkalská 4862/17, 08001, Prešov Objednávam si u Vás: Xerografický papier A4/80g cartrige CE278 cartrige CE283	3,78	15bal.	56,70 €	
			23,40	1ks	23,40 €	
			23,40	3ks	70,20 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			150,30 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
59/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.05.2021	AVALON IT s.r.o., Študentská 269/16, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: doprava demontáž a montáž interaktívnych tabúl' zo starej MŠ do novej MŠ Kysak				
				0,25	34km	8,50 €
				180,00	3ks	540,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					548,50 €	
58/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.05.2021	Východoslovenská distribučná, a.s., Mlynská 31, 042 91, Košice Objednávam si u Vás prevádzková plomba - pri rekonštrukcii elektromerového rozvádzača Prevádzková plomba - pri rekonštrukcii elektromerového rozvádzača EIC 24ZVS0000038751J, v.č. 45879886, miesto Kysak 427.				
				31,20	1ks	31,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			
57/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.05.2021	Informačné vitríny spol. s r. o., Kamenná 202/40, 966 22, Lutilla Objednávam si u Vás: Parková lavička LÍVIA zinkovaná so sivou farbou s pätkou na prišraubovovanie Doprava				
				139,00	5ks	695,00 €
				50,00	1	50,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					745,00 €	
56/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.05.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor				
				180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			
55/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.05.2021	ASUAN a.s., Magnezitárska 5, 040 013, košice Objednávam si u Vás: Kontaj. plastový MGB1100I šedý Kontaj. plastový 120I šedý				
				213,60	3ks	640,80 €
				20,76	50ks	1 038,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 678,80 €	

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
54/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.05.2021	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov Objednávam si u Vás: pretláčanie odpadu č.p. 147 čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku čerpanie žúmpy č.p. 147	60,00	1ks	60,00 €
			66,00	2ks	132,00 €
			66,00	1ks	66,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
53/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.05.2021	CORA GASTRO s.r.o., Rastislavova 93, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Kuchynské utierky podnos Donald	2,69	6ks	16,14 €
			2,88	5ks	14,42 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
52/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.04.2021	ECO ENERGO, Ťahanovská 53, 040 13, Košice Objednávam si u Vás: oprava kotlov VIESSMANN v kultúrnom dome v Kysaku - signalizuje poruchu 85 Dopravné náklady	20,00	2ks	40,00 €
			0,60	30km	18,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
51/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	26.04.2021	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Prepravné náklady práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	1,08	30km	32,40 €
			30,00	2hod.	60,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
50/2021	26.04.2021	KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Rozvádzač pilierový	102,00	1ks	102,00 €
		Rozvádzač pilierový	86,98	2ks	173,95 €
		Výložník na svietidlo VO na tĺp 60 mm horný	41,05	1ks	41,05 €
		Výložník na svietidlo VO na betónový stĺp 30 cm	16,72	2ks	33,44 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					350,44 €
49/2021	26.04.2021	Slovenská sporiteľňa, a.s., Trieda SNP 88, 040 11, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Žiadosť o potvrdenie informácií - poplatok za potvrdenie bankovej informácie	78,00	1X	78,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					78,00 €
48/2021	26.04.2021	BASTAG OOPP, s.r.o., Lipová 7, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Ochranné pomôcky			
		Jednorázový ochranný odev XL	6,24	10ks	62,40 €
		Jednorázový ochranný odev L	6,24	10ks	62,40 €
		Dezinfekcia PROFEX 5 litrov	26,10	2ks	52,20 €
		Nitrilové rukavice jednorázové	11,88	5bal.	59,40 €
		Jednorázové ochranné plášte z netkanej textílie	13,20	1 bal.	13,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					249,60 €
47/2021	23.04.2021	CORA GASTRO s.r.o., Rastislavova 93, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás vybavenie výdajne stavy v MŠ Kysak:			
		vybavenie výdajne podľa ponuky č. 210200119	104,34	1X	104,34 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					104,34 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
46/2021	22.04.2021	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Objednávam si u Vás: nulčovania konárového lomu	540,00	1 hod.	540,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					540,00 €
45/2021	21.04.2021	GAROMA Košice s.r.o., Sofijská 2442/8, 040 13, Košice Objednávam si u Vás: Poštovné + balné Kalibrácia teplomera pre chladničku Kalibrácia vpichového teplomera chladničkový teplomer kalibrovaný vpichový teplomer kalibrovaný	4,00 14,00 16,00 6,00 3,00	1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks	4,00 € 14,00 € 16,00 € 6,00 € 3,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					43,00 €
44/2021	16.04.2021	CORA GASTRO s.r.o., Rastislavova 93, 040 01, Košice Objednávam si u Vás vybavenie výdajne stavy v MŠ Kysak: vybavenie výdajne podľa ponuky č. 21NB00027	1 421,25	1	1 421,25 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 421,25 €
43/2021	13.04.2021	Signus, s.r.o., Matičná 1980/67, 900 28, Ivanka pri Dunaji Objednávam si u Vás kamery na rekonštrukciu kamerového systému obce kurier DS-1280ZJ-XS - podložka Hikvision DS-2CD2086G2-IU(2.8mm)(C) Hikvision DS-2CD2086G2-IU(4mm)(C)	5,30 15,48 197,76 197,76	1 X 6 ks 1 ks 5 ks	5,30 € 92,88 € 197,76 € 988,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 284,74 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
42/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.04.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	120,00	2ks	240,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					440,00 €
41/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.04.2021	Peter Fejér - PETINA, Višňová 9, 080 01, Prešov			
		Objednávam si u Vás:			
		Dekontaminácia chladiaceho zariadenia dom smútku	70,00	1ks	70,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					70,00 €
40/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.04.2021	National Pen, P.O. Box 1615, 800 90, Bratislava			
		Objednávam si u Vás:			
		perá Obec Kysak	1,49	150ks	223,50 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					223,50 €
39/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.04.2021	BASTAG OOPP, s.r.o., Lipová 7, 080 01, Prešov			
		Objednávam si u Vás:			
		Dezinfekcia PROFEX 5 litrov	26,10	1ks	26,10 €
		RespirátoryFFP2	0,55	40ks	22,00 €
		Jednorázové ochranné plášte z netkanej textílie	13,20	1bal.	13,20 €
		Jednorázový ochranný odev L	6,24	10ks	62,40 €
		Jednorázový ochranný odev XL	6,24	10ks	62,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					186,10 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
37/2021	24.03.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			560,00 €
36/1/2021	16.03.2021	PRINTERIA, s.r.o., Bajkalská 4862/17, 08001, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		cartrige CE283	23,40	8ks	187,20 €
		Kancelársky papier	3,78	10bal.	37,80 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			225,00 €
36/2021	16.03.2021	Drevokom SLOVAKIA s.r.o., Čičava 314, 09301, Čičava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Montáž	95,00	1ks	95,00 €
		Zostava Nábytku A 3900x420x1300	499,00	2ks	997,99 €
		Doprava	20,00	1ks	20,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 113,00 €
35/2021	16.03.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Nálepky na smetné nádoby na rok 2021	0,25	50ks	12,50 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			12,50 €
34/2021	16.03.2021	OBALY TRNAVA spol.,s.r.o., Radlinského 1, 917 01, Trnava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		doprava	5,00	1ks	5,00 €
		Šatňovné lístky viacfarebné 5 farieb	0,82	50ks	40,80 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			45,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
33/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.03.2021	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov Objednávam si u Vás: Kovový krúžok na uchytenie štítiku o priemere 2,5cm Známky pre psov AL s textom "Obec Kysak" a číslom 1-250 farba zlatá + zelené písmo o priemere 38mm	0,19	100ks	19,00 €	
			0,55	250ks	137,50 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			156,50 €
			<hr/>			
31/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.03.2021	BASTAG OOPP, s.r.o., Lipová 7, 080 01, Prešov Objednávame si u Vás: Ochranné pomôcky na testovanie COVID - 19 Respirátory FFP2 Jednorázový ochranný odev L Jednorázové návleky na topánky CXS TONK Jednorázové ochranné plášte z netkanej textílie	0,55	210ks	115,50 €	
			6,72	16ks	107,52 €	
			4,20	1 bal.	4,20 €	
			1,32	10ks	13,20 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			240,42 €
<hr/>						
30/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.03.2021	INTERIÉR INVEST, s.r.o., Kukučínová 23, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: PVC Terrana- 1,5m Koberce Melody 311-5m Filc PVC Terrana- 4-3m Obšitie kobercov doprava	8,99	5,7bm	51,24 €	
			47,95	5,8bm	278,11 €	
			17,97	6,4bm	115,01 €	
			1,90	21,6bm	41,04 €	
			29,70	1ks	29,70 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			515,10 €
<hr/>						
38/2021 Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa	02.03.2021	ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava Objednávam si u Vás kancelárske potreby podľa e-shop objednávky kancelárske potreby	95,30	1X	95,30 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			95,30 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH		
29/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.02.2021	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Cartrige HP CF 283, pre M125/7 Kancelársky papier	23,40	3ks	70,20 €		
			3,78	25bal.	94,50 €		
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			164,70 €	
			<hr/>				
28/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.02.2021	NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice Objednávam si u Vás: Stoly a stoličky do MŠ	19,63	43ks	844,18 €		
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			844,18 €	
			<hr/>				
27/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.02.2021	BASTAG OOPP, s.r.o., Lipová 7, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Ochranný oblek L Respirátor FFP2 Ochranný oblek XL preprava	6,72	10ks	67,20 €		
			0,70	50ks	35,00 €		
			6,72	10ks	67,20 €		
			4,20	1ks	4,20 €		
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			173,60 €	
<hr/>							
26/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	17.02.2021	INkom s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: LED trubica držiak poistky príchytky na LED trubicu	20,00	15ks	300,00 €		
			1,55	15ks	23,26 €		
			0,72	30ks	21,60 €		
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			344,86 €	
<hr/>							

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
25/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.02.2021	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a demontáž vianočnej výzdoby Doprava Prepravné náklady	30,00	2hod.	60,00 €
			1,09	30km	32,70 €
			1,92	0ks	0,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
24/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.02.2021	Signus, s.r.o., Matičná 1980/67, 900 28, Ivanka pri Dunaji Objednávam si u Vás: Doručenie DS-1280ZJ-XS - podložka Hikvision DS-2CD2045FWD-I(4mm)	5,30	1X	5,30 €
			15,48	1ks	15,48 €
			140,30	1ks	140,30 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
23/2/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.02.2021	Jozef Smrhola - OLYMP, Madarovska 145, 935 87, Santovka Objednávam si u Vás: Tabuľa MŠ Dopravné Štátny znak Erb obce	100,42	1ks	100,42 €
			11,88	1X	11,88 €
			85,20	1ks	85,20 €
			85,20	1ks	85,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
23/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.02.2021	RAPES, s.r.p, Pri Delni 15, 08005, Prešov Objednávam si u Vás: preprava posypová soľ	3,60	1ks	3,60 €
			5,00	9ks	45,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
23/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.02.2021	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: Dodávka materiálu 0-4 na úpravu terénu pre parkovisko pre ŽST Dodávka posypového materiálu 4-8 na zimnú údržbu	12,00	10t	120,00 €
			23,62	20t	472,32 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
22/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.02.2021	INkom s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: vidlica DK 400 V 5 kolík zásuvka DK 400V kábel HO7RN 5x6	4,00	3ks	12,00 €
			5,12	5ks	25,61 €
			4,12	35m	144,19 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
21/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.02.2021	ECO ENERGO, Ťahanovská 53, 040 13, Košice Objednávam si u Vás: Výmen regulátora plynu RTP pre Obecným úradom doprava 2x30 km Oprava kotla VIESSMANN Vitodens 200 v drobnej prevádzkarni Kysak 303	56,40	1ks	56,40 €
			0,60	60ks	36,00 €
			24,00	1ks	24,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
20/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.02.2021	GIENGER Granit s.r.o., Záhradná 35, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Nátrubok redukovaný rohový ventil práčkový regulátor tlaku plynu ALz 6U/BD solo	1,66	2ks	3,31 €
			3,77	2ks	7,54 €
			185,35	1ks	185,35 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
18/2021	08.02.2021	BASTAG OOPP, s.r.o., Lipová 7, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Dezinfekcia PROFEX 5 litrov	26,10	4ks	104,40 €
		Ochranný oblek XL	6,72	20ks	134,40 €
		Respirátor FFP2	0,84	50ks	42,00 €
		Jednorázová čiapka	5,04	1bal.	5,04 €
		Prepravné	7,20	1ks	7,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		293,04 €
17/2021	04.02.2021	REVOSTAV s.r.o., Kavečianska cesta 2982/39A, 040 01, Košice - Sever			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás páce navyiac v súvislosti s navýšením pilierov pod bunkami a väčším sklonom terénu oproti projektovanému:			
		Montáž atypického oceľového, pozinkovaného schodiska so zábradlím a podestou nad 50 do 100 kg - navýšenie hmotnosti o 15,52 kg	53,09	1X	53,09 €
		Atypické, oceľové schodisko so zábradlím s nášlapnou plochou schodikového stupňa a podesty mrežového typu s povrchovou úpravou žiarovým zinkovaním - navýšenie hmotnosti o 15,52 kg	288,17	1X	288,17 €
		Atypické, oceľové schodisko so zábradlím s nášlapnou plochou schodikového stupňa a podesty mrežového typu s povrchovou úpravou žiarovým zinkovaním - navýšenie hmotnosti o 115,76 kg	875,35	1X	875,35 €
		Montáž atypického oceľového, pozinkovaného schodiska so zábradlím a podestou nad 100 do 250 kg - navýšenie hmotnosti o 115,76 kg	160,44	1X	160,44 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 377,05 €
16/2021	04.02.2021	CHEOPS Nábytok, s.r.o., Študentská 1, 04001, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Nadstavba pod monitor	46,80	1ks	46,80 €
		Kontajner so zásuvkami, so zámkom	153,60	1ks	153,60 €
		Stôl pracovný 2300x1600 do L , vrch.plát hr.25mm	343,20	1ks	343,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		543,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
15/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.02.2021	CHEOPS Nábytok, s.r.o., Študentská 1, 04001, Košice Objednávam si u Vás: kancelárska stolička Samba čierna	66,00	8ks	528,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					528,00 €
14/2021 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	02.02.2021	Dušan Palečko, Slnecná 177/24, 044 31, Družstevná pri Hornáde Objednávam si u Vás stolárske práce v budove novej MŠ Kysak podľa zadania riaditeľky MŠ vešiaky, vytriny, prahy s montážou	620,00	1X	620,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					620,00 €
13/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.02.2021	SELTHERM s.r.o., Kysak407, 04481, Kysak Objednávam si u Vás: Dodávka a montáž vodovodných batérií s pripojením sifónov vo výdajni stravy v 1. pavilóne ZŠ Kysak	115,00	3ks	345,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					345,00 €
12/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.02.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00 180,00	1ks 2ks	200,00 € 360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
11/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.01.2021	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Objednávam si u Vás: Oprava čiernej sneženej radlice EVOTEC k traktoru Zetor Oprava červenej sneženej radlice k traktoru Zetor	36,00 36,00	2hod. 8hod.	72,00 € 288,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
8/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.01.2021	webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: SSL certifikát/Lets Encrypt. dopracovanie nového spôsobu nahrávania fotografií	60,00	1ks	60,00 €
			60,00	1X	60,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		120,00 €
10/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	26.01.2021	VERLAG DASHOFER, Železničiarska 13, 811 04, Bratislava Objednávam si u Vás: Časopis: Účtovný a daňový expert vo verejnej správe	223,20	1ks	223,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		223,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		223,20 €
7/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	26.01.2021	BASTAG OOPP, s.r.o., Lipová 7, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Jednorázové rúška Respirátor FFP2 Ochranný oblek Plášť jednorázový	0,10	100ks	9,60 €
			0,84	100ks	84,00 €
			6,72	12ks	80,64 €
			1,32	10ks	13,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		187,44 €
6/1/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.01.2021	Jozef Mičo - TIP-TOP, Chalúpkova 34, 080 05, Prešov Objednávam si u Vás: strava pre pracovníkom testovacie miesta na COVID-19	3,20	12ks	38,40 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		38,40 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		38,40 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
6/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.01.2021	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Xerografický papier A3/80g Xerografický papier A4/80g cartrige CE283	7,68	1 bal.	7,68 €
			3,78	20 bal.	75,60 €
			23,40	4 ks	93,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
5/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.01.2021	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás práce v exteriéry 1. pavilóny ZŠ Kysak: dodávka a osadenie dvojkrídlovej brány so samostatnej branky zhotovenie prístupového chodníka zo zamkovej dlažby s betónovým podkladom	1 800,00	1 sada	1 800,00 €
			30,00	10m2	300,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
4/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.01.2021	BASTAG OOPP, s.r.o., Lipová 7, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Respirátor FFP2 Ochranný oblek Plášť jednorázový Ochranný štít	0,84	20ks	16,80 €
			6,72	12ks	80,64 €
			11,00	1 bal.	11,00 €
			5,04	4 ks	20,16 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
3/2021 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.01.2021	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina Objednávam si u Vás: náter zábradlia, mreží a dverí v 1. pavilóne ZŠ Kysak	200,00	1 X	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
2/2021	09.01.2021	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Doprava	1,08	30km	32,40 €
		Demontáž vianočnej výzdoby	30,00	2hod.	60,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		92,40 €
1/1/2021	08.01.2021	Jozef Mičo - TIP-TOP, Chalúpkova 34, 080 05, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		strava pre dôchodcov na rok 2021, predpokladaný priemerný počet 50 obedov denne, 3,20 €/ obed	3,20	1 ks	3,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		3,20 €
1/2021	08.01.2021	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvora na dvor	180,00	1 ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		740,00 €